
č. j. Si 201/2021-9 

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová. 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA: Si 201/2021 

XXXXX 
VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Petra Němcová 

DNE: 29. června 2021 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážený pane inženýre, 

 

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 21. června 2021 Vaši 
žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem bylo poskytnutí informace, na koho 
byla převedena nemovitost stojící na pozemku č. parc. st. 44/2 v k. ú. Branišov pod Křemešníkem. 

 

K Vaší žádosti povinný subjekt sděluje, že ani mechanickým prohledáním listinného spisového 
materiálu vedeného pod sp. zn. 13 K 43/97 nebylo nalezeno, na koho byla předmětná nemovitost 
převedena. Naopak z uvedeného spisového materiálu, konkrétně z podání správce konkursní 
podstaty úpadce ZD „Křemešnicko“ ze dne 20. 9. 2002 (čl. 341 až 345), jehož součástí byl i zápis 
z jednání se zástupci věřitelů úpadce ze dne 11. 9. 2002, bylo zjištěno, že předmětná nemovitost 
nebyla součástí konkursní podstaty. Ve zprávě je uvedeno: „V průběhu let 1994 – 1997 byl 
ZD vydáván majetek oprávněným osobám, tedy před prohlášením konkurzu. Mimo jiné byl 
smluvně vydán níže uvedený majetek, který je ovšem do dnešního dne evidován na LV úpadce. 
SKP navrhuje dokončit převody na Katastrálním úřadě v Pelhřimově.“ 

 

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r. 
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 


